Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

02 .11.2022 № 690

Об отмене приказа от 30.08.2022 № 436а «Об утверждении локальных
актов»

В связи с нарушением регламента утверждения локальных актов, которые
затрагивают права и законные интересы обучающихся и родителей (ч. 6 ст. 26
Закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить Положение о средневзвешенной системе оценки знаний,

умений и навыков обучающихся, утвержденное приказом МБОУ СОШ № 1 от
30.08.2022 № 436а, без учета мнения советов родителей и обучающихся

2. Учителям-предметникам внести изменения в выставленные оценки
за первую четверть 2022 -  2023 учебного года по учебным предметам, которые
выставляются учителем на основе среднего арифметического между всеми
текущими отметками.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Чернову Ирину
Юрьевну, заместителя директора.

Директор МБОУ СОШ № 1: /  В.В. Мещуров

Ознакомлена: